

AJ Engros Holding ApS
Sønderbrogade 89, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 30 82 84 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

Allan Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Engros Holding ApS
Sønderbrogade 89
7160 Tørring

CVR-nr.: 30 82 84 45
Stiftet: 18. september 2007
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
13. regnskabsår

Direktion

Allan Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 510 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod 549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	510.268	533.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.691	-134.691
Resultat før finansielle poster	375.577	398.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	660.208	129.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	197.673	207.049
Finansielle omkostninger	-64.824	-68.393
Resultat før skat	1.168.634	666.896
Skat af årets resultat	-112.068	-118.052
Årets resultat	1.056.566	548.844
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.600	108.000
Overføres til overført resultat	745.966	440.844
Disponeret i alt	1.056.566	548.844
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	345.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.584.468	5.719.159
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.584.468</u>	<u>5.719.159</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.669.132	2.988.824
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.669.132</u>	<u>2.988.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.253.600</u>	<u>8.707.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.917.867	4.777.874
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.988	0
Andre tilgodehavender	61.834	20.668
Tilgodehavender i alt	<u>6.030.689</u>	<u>4.798.542</u>
Likvide beholdninger	103.444	1.110.828
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.134.133</u>	<u>5.909.370</u>
Aktiver i alt	<u>15.387.733</u>	<u>14.617.353</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.920.723	11.174.757
	Foreslået udbytte for perioden	310.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>12.356.323</u>	<u>11.407.757</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	287.000	257.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>287.000</u>	<u>257.000</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	2.287.477	2.493.992
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.287.477</u>	<u>2.493.992</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	208.000	209.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	45.635
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.833	85.955
	Selskabsskat	131.056	40.439
	Anden gæld	50.044	71.575
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.933</u>	<u>458.604</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.744.410</u>	<u>2.952.596</u>
	Passiver i alt	<u>15.387.733</u>	<u>14.617.353</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.495.477	2.702.992
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-208.000</u>	<u>-209.000</u>
	<u>2.287.477</u>	<u>2.493.992</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.455.000</u>	<u>1.658.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.495 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.584 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Torvegade 94, 7160 Tørring.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 131 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 84 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.